
Dz-02.0021.6.2023 
 

 

Uchwała Nr XLIX/252/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia strefy ruchu na drodze wewnętrznej ul. Bobrowskiego  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

Opiniuje się negatywnie projekt wprowadzenia strefy ruchu na drodze wewnętrznej ul. 

Bobrowskiego, przy bloku numer 2. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na otrzymany wniosek, opiniujemy negatywnie projekt wprowadzenia strefy 

ruchu w przedmiotowej lokalizacji, ponieważ nie występują na nim zauważalne problemy  

z przejezdnością i bezpieczeństwem ruchu drogowego, w/w droga wewnętrzna służy głównie 

za dojazd i dojście do budynku Bobrowskiego 2, natomiast wprowadzenie strefy ruchu 

wiązałoby się z likwidacją większości miejsc parkingowych dostępnych dla mieszkańców 

bloku Bobrowskiego 2. 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z wnioskiem Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa znak: UO.5303.1.592.2023 (2) z dnia 10.05.2023 r. 


